
17) Navýšení datového limito koncovým uživatelem: Povolení koncovým uživatelům provádět zpoplatněné navyšování datového limitu o 
1000 MB bez nutné znalosti administrátorského hesla. Pro povolení zvolte křížek.

18) Typ Podrobného výpisu služeb: E (elektronický Podrobný výpis služeb), T (tištěný Podrobný výpis služeb), ET (elektronický i tištěný 
Podrobný výpis služeb). Pokud zvolíte prázdné políčko, podrobný výpis nebude nastaven.

19) Typ BlackBerry: 1 (BES - BlackBerry), 2 (BIS - BlackBerry Internet Service), 3 (BES+BIS = BlackBerry + BlackBerry Internet Service), 4 
(BlackBerry EMM Regulated)

20) BlackBerry Roaming: označením této kolonky bude aktivován BlackBerry Roaming.

21) Multimediální zprávy (MMS): označením této kolonky budou aktivovány multimediální zprávy (MMS). V případě nevyplněni je nastavena 
blokace (MMS).

22) Souhlas Audiotex a Prémium SMS: zvolte křížek E pro možnost využívat, kolonku nechte prázdnou □ pro blokaci.

23) Downloads: 1 (Blokováno vše), 2 (Blokovány uvítací tóny), 3 (Blokováno vše kromě uvítacích tónů), 4 (Povolit vše). V případě nevyplnění 
bude nastavena varianta (Povolit vše).

24) Termín převodu SIM karty: SIM karta bude převedena v den, který požadujete, nejdříve však jeden pracovní den po přijetí žádosti. Pokud 
termín nezvolíte, bude převedena v nejbližším možném termínu po přijetí žádosti. Zadávejte ve formátu DDMMRR.

25) SMS potvrzení o převodu: Pokud zvolíte ANO, na převáděné telefonní číslo bude po dokončení převodu odeslána potvrzující SMS zpráva. 
Pokud zvolíte NE, uživatel převáděného telefonního čísla nebude o provedení převodu informován.

26) Typy Záznamové služby: H - Hlasová schránka, R - Registr zmeškaných hovorů, N - žádná. Pokud zvolíte prázdné políčko, nebude Vám 
nastavena žádná Záznamová služba.

27) Zařadit číslo do Podnikové sítě: Označením této kolonky dojde k zařazeni SIM karty do Podnikové sítě bez jakýchkoliv dalších nastavení 
nebo restrikcí. Pokud chcete nastavení specifikovat, použijte formulář Objednávka Podnikové šité.

28) Poznámka: Do kolonky Poznámka můžete uvést další požadavky, např. tarifní zvýhodnění.

04-KAS-0-37 Formulář je platný od 25. 5.2018 6/6


